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LA PARTICIPATION
RIGOUREUSE ET
PEDAGOGIQUE
DES CADRES

AU SERVICE DES JOUEURS
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RESSORTIR LES 20 MEILLEURS
JOUEURS
POUR UN RASSEMBLEMENT
LIGUE LE 9 MARS
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Artois 11 Flandre

Cote d’Opale 2 1 Escaut
Maritime Nord 3 4 Flandre

Cote d’Opale 1 2 Artois
Maritime Nord 2 2 Escaut
Flandre 2 3 Cote d’Opale
Escaut 0 3 Artois
Maritime Nord 0 4 Cote d’Opale
Escaut 2 2 Flandre
Maritime Nord 1 3 Artois
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MERCI
A LA VILLE
ET AU CLUB DE MERICOURT

POUR I’ACCUEIL ET LE PRET
DES INSTALLATIONS DE
QUALITES

ARTOIS

COTE D’OPALE

FLANDRE

ESCAUT

MARITIME NORD

14 PTS

13 PTS

9 PTS

6 PTS

5 PTS
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